| KIDS RUN

Mce BIB
1 G124
2 G166
3 G123
4 G160
5 G55
6 G30
7 1105
8 274
9 G158
10 G64
11 G173
12 H108
13 H174
14 1145
15 G39
16 H104
17 G2
18 H142
19 G134
20 G157
21 H49
22 G185
23 1104
24 H178
25 G187
26 H123
27 166
28 G125
29 H181
30 G156
31 1136
32 G52
gs 1101
34 G112
35 154
36 H41
37 1132
38 G179
39 G43
40 255
41 H12
42 G26
43 251
44 1
45 1159
46 138
47 G136
48 1138
49 G151
50 G188
51 G183
52 G165
53 i1
54 G104
55 H62
56 G59
57 G42
58 H144
59 H114
60 230
61 1106
62 G109
63 G50
64 Jis1
65 227
66 1139
67 H51
68 110
69 G169
70 H130
71 G70
72 G163
73 1131
74 131
75 281

FULL NAME
SWIOSTEK ALAN
JAWORSKI MACIE]
LESNIEWSKI FRANEK
POREBSKI PIOTR
KOCHANOW SKA KAJA
FLORCZAK PATRYCIA
CISKOW SKI FABIAN
KANIA MARIANKA
SZOPINSKI STANISLAW
WIECKOW SKA ZUZANNA
KOWALCZYK MACIEK
KUBISIAK MATEUSZ
DYBOWSKI FRANCISZEK
PSKIT MIKOLAJ
PIETRZYCKA AMELIA
ZNOJEK KSAWERY
KWACZYNSKA ANNA
RUTKOW SKI MAKSYMILIAN
STRZEMECKI ROBERT
WILCZYNSKI KACPER
GRALEW SKA ALEKSANDRA
NOWAK FILIP

MALEC JAN

BRZEZINSKI TYMOTEUSZ
CZARNECKI KAROL
TRZECIECKI SZYMON
WIECKOW SKA HANNA
BUCHACZ JULIAN
PRZYBYLSKI JAKUB
WOSIAK PIOTR
GONTARCZYK KRZYSZTOF
KOMALA NIKOLA
OLEJARZ JAN

KRYMARYS STANISLAW
MATEICZUK LIDIA
SWIERCZEWSKA MARIA
WISLOCKI JAKUB
PALUSIAK WIKTOR
LUKASZEW SKA HANIA
DANYCH OSKAR
FLUDERSKA PATRYCJA
PISAREK AMELIA
KUBALA MATEUSZ
SAINDA BARBARA
JUSZCZAK MATEUSZ
PAWICKA HANNA
STOLECKI TOMASZ
ZJAWIONY WIKTOR
ZELEROWICZ SEBASTIAN
IMOCZYNSKI TADEUSZ
KADZIEWICZ MAKSYMILIAN
KUCINSKI KACPER
FIGWER KONRAD
KALUZNY BARTLOMIE]
MASTALERZ HANNA
CZWARTOSZ ZUZANNA
LEWICKA MARTYNA
MAJEW SKI SZYMEK
BLOCH JULIAN
JEZIERSKA JAGODA
KANICKI FRANCISZEK
PALASZ WOITEK

HAUK JULIA

KOZDRAS ANTEK
SEODKIEWICZ BLANKA
ZJAWIONY ALEKSANDER
KOLACZEK MARTA
PICHETA ALICIA

SIKORA TOMASZ
ZAWADZKI JAS
MAJCHERCZAK ALICIA
WALINSKI ADAM
GRAILICH GRZES
KLONOWSKA HELENA
MILINSKI DOMINIK

www.sts-timing.pl

Miejscowosé

RADOM

+ODZ

+ODZ

[2e]o74

PIOTRKOW TRYBUNALSKI
£6DZ

+ODZ

+ODZ
GLINNIK
+6DZ
£6DZ

Lobz
ZGIERZ
+ODZ

[2e]o74
+ODZ
[2e]o74
+ODZ
KOLONIA BRUZYCA
LoDz

[2e]o74
+6DZ
[2e]o74
+ODZ
ZGIERZ
GLINNIK
[2e]o74
+6DZ
[2e]o74
+ODZ
ALEKSANDROW £ODZKI
Lobz

[2e]o74
PARZECZEW
£6DZ
+ODZ
+oDZ
+ODZ

[2e]o74
+ODZ
[2e]o74
+ODZ
+6DZ
+ODZ

[2e]o74
KURNOS DRUGI
£t6DZ
+ODZ
+oDZ
+oDpz
[2e]o74
+6DZ
KONSTANTYNOW £ODZKI
Lobz
+oDZ
WODKA
RABIEN
+oDz
[2e]o74
+ODZ
+oDZ
PARZECZEW
MIELEC
+ODZ
£6DZ
+ODZ
+oDZ
+ODZ
+ODZ
KONSTANTYNOW £ODZKI
[2e]o74
+ODZ
KONSTANTYNOW £ODZKI
+ODZ

PELAVO

~2022

Klub

RunAlan

KS Polanik
Akademia Lekkoatletyki £t6dZz SP 170

UKS Lisy Zgierz
ATEAM EVENT

RKS L6dz
Pskit's Kids

Akademia Lekkoatletyki

£ddzka Akademia Futbolu

SP 174

UKS Lisy Zgierz
flexidea

Run-Fun
Przedszkole Miejskie 151

Run fun

mama i tata

Szkota podstawowa w Parzeczewie

Akademia Lekkoatletyki £6dz

Akademia Lekkoatletyki £o6dz

Super girls

Druzyna Szpiku

Konstantynowska Akademia Sportu

PELAVO KIDS RUN 2022

23.04.2022 r.

Dystans: 750 m
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Szkota Podstawowa S.0.T. S. im. Marii Montessori 2012

SP Stare skoszewy

£6dz Kocha Sport

HERAKLES

BSS

2012
2013
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M10
K10
M10
M9
M9
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K10
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K10
M9
M1i0
M10
K9
M10
M8
M9
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K8
M10
M9
m10
M8
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K9
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K8
M8
K8
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K8
M10
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Czas
netto
00:02:27

00:02:42
00:02:43
00:02:45
00:02:49
00:02:52
00:02:54
00:02:55
00:02:56
00:02:57
00:02:58
00:02:58
00:03:00
00:03:01
00:03:02
00:03:02
00:03:03
00:03:03
00:03:03
00:03:03
00:03:04
00:03:04
00:03:05
00:03:06
00:03:06
00:03:06
00:03:06
00:03:07
00:03:08
00:03:08
00:03:09
00:03:09
00:03:09
00:03:12
00:03:13
00:03:13
00:03:13
00:03:14
00:03:14
00:03:15
00:03:15
00:03:15
00:03:16
00:03:16
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:20
00:03:21
00:03:21
00:03:21
00:03:22
00:03:22
00:03:22
00:03:23
00:03:23
00:03:23
00:03:24
00:03:24
00:03:24
00:03:24
00:03:25
00:03:25
00:03:25
00:03:25
00:03:26
00:03:26
00:03:26
00:03:26
00:03:27
00:03:27
00:03:28
00:03:28
00:03:28

Strona: 1

Czas
brutto
00:02:27
00:02:42
00:02:43
00:02:45
00:02:49
00:02:52
00:02:54
00:02:55
00:02:56
00:02:57
00:02:58
00:02:58
00:03:00
00:03:01
00:03:02
00:03:02
00:03:03
00:03:03
00:03:03
00:03:03
00:03:04
00:03:04
00:03:05
00:03:06
00:03:06
00:03:06
00:03:06
00:03:07
00:03:08
00:03:08
00:03:09
00:03:09
00:03:09
00:03:12
00:03:13
00:03:13
00:03:13
00:03:14
00:03:14
00:03:15
00:03:15
00:03:15
00:03:16
00:03:16
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:20
00:03:21
00:03:21
00:03:21
00:03:22
00:03:22
00:03:22
00:03:23
00:03:23
00:03:23
00:03:24
00:03:24
00:03:24
00:03:24
00:03:25
00:03:25
00:03:25
00:03:25
00:03:26
00:03:26
00:03:26
00:03:26
00:03:27
00:03:27
00:03:28
00:03:28
00:03:28
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45

47
48
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

142
143
144
145
146

148
149
150

H1
G150

G7
134
G177
G149
H180

G118
H131
H121
G4
159

H56
1168
126

H151
1146
1161
G111
G107

161
G22
H9
G140
G127

H107
1119
13

G31
150

H157
G159
G135
H176
1175

G49
132
1148
H117
H177
170
G155
1172
1118

FULL NAME
KANSKA POLA

RUDZKI KACPER
STEPIEN MARCELINA
TOMASIK LUCIA
PAJACZKOW SKA AGATA
STRZELCZYK ADAM
CZERNIK MICHAL
WICHER IGNACY
KULESZA MAJA

NOWAK JULIA
SAJEWICZ MICHALINA
ANIELAK LIDIA
BLASZCZYK MACIE]
WOZNIAK YANNICK
ZAREBSKI ADAM
NIEWIADOMSKA MAGDALENA
NOWAKOW SKA ZUZANNA
JARZABEK MATEUSZ
JEDRZEJKO ROZA
PANIKOW SKA ZOFIA
WOZNIAK MIESZKO
BERENT KAMIL

CZYZAK MAKSYMILIAN
FRANKOW SKA EMILIA
MYSZCZYSZYN OLIWIA
NOWINSKA NATALIA
RABIEGA AGATA

MUZAL WOITEK

ORLIK ALICIA

PACZESNA MICHALINA
STARZYNSKI DAWID
STRADZA LUDWIK
GRZELAK WOICIECH
TYNDORF MAREK M
KOZLOWSKI LEON
OGRODOWCZYK LIDIA
ZAJAC ZUZANNA
BALCZYNSKA NINA
MALECHA NATALIA
ZBOROW SKI FILIP
ADAMUS AMELIA
KEOSINSKA STANISLAWA
MIKOLAICZYK ALEKS
NOWAK JAGODA
PIEKARZ WERONIKA
PIETRZAK WERONIKA
WASIAK ADA
BERNARDYN WIKTORIA
GOGOLCZYK INGA
KLIKOW SKA LIDIA
PRZEDPELSKI KRZYSZTOF
RUBINKOW SKI MATEUSZ
ALBRECHT HANNA
AUGUSTOW SKI WITEK
KACZMARCZYK MATEUSZ
LESNIAK LENA
CZARNECKA LENA
JAROS OLIWIA
GRZESZKIEWICZ OLIWIA
SZLACHCINSKA ANIELA
ZYGMANOW SKI BARTOSZ
ANTCZAK JULIAN
JASZCZUR MICHAL
JOZWIAK JULIAN
STANCZAK MATEUSZ
WOZNIAK HANNA
ROGULSKA ALEKSANDRA
SZYMANSKA ZUZANNA
KARKOCHA WIKTOR
MORAWSKI KRZYSZTOF
DZIWALSKI KACPER
SUCHOLEW SKA ANTONINA
WALCZAK MACIE]
ZYCHALSKI JAN

KROL KRZYSZTOF

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
+ODZ
+6DZ
+ODZ
+ODZ
+6DZ
+ODZ
+ODZ
+6DZ
+ODZ
+ODZ
+6DZ
+ODZ
ZGIERZ
+6DZ
+oDZ
SZADEK
+6DZ
ZGIERZ
JASIN
OLSZTYN
+ODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
+6DZ
KONSTANTYNOW £ODZKI
STRYKOW
+6DZ
+ODZ
+ODZ
+6DZ
+oDZ
+ODZ
+6DZ
+ODZ
+ODZ
+0DZ
+ODZ
+ODZ
26]s74
+ODZ
+ODZ
+6DZ
+oDZ
+ODZ
+oDZ
+ODZ
WEOCLAWEK
+ODZ
+oDZ
+ODZ
26]s74
+ODZ
+ODZ
+0DZ
+oDZ
+ODZ
26]s74
+ODZ
+ODZ
+0DZ
+oDZ
+ODZ
Lobz
+ODZ
+ODZ
+0DZ
SMARDZEW
+ODZ
26]s74
+ODZ
+ODZ
WROCEAW
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
26]s74
+ODZ

2022

Klub
SP 184

Blokers £6dz
SP 138 £6dz
SNG WILD DUCKS

Szkota Podstawowa w Szadku

SKS Unia Swarzedz
OLSZTYNSKA SZKOtKA TRIATHLONU

Beauty Sport
Szkota Montessori

Orliki

AZS £6dz Akademia Lekkoatletyki
Nie mam pomystu

UKS 55

Akademia Lekkoatletyki
Kic-kic

szybkie wrozki
KB-adwokaci

PELAVO KIDS RUN 2022

23.04.2022 r.

Dystans: 750 m
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2013
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2013

Szkota Podstawowa SOTS im. Marii Montessori 2014

Razem Trenujemy Sport

Koliberek

SP 174

Szlachcifiscy

UKS 35 £ODZ

Karkocha Running Team

Kondycja Piaseczno

Deskorolka
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K8
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K9
M9
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K9
M9
K10
K10
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K9
K8
K10
K9
M10
M10
K10
M9
M8
K8
K10
K10
K8

M9
M10
M10
M9
M8
K9
K10
K8
Mg
M9
M9
K8
M10
M8
Mg

Mce
kat

15
14
28
14
16
10
15
11
11
29
15
15
17
13
11
12
16
14
18
17
16
18
30
31
15
13
19
14
18
20
15
19
20
20
16
15
17
23
17
32
32
24
20
19
18
25
25
19
27
21
34
34
22
20
18
28
20
21
23
24
21
36
22
23

Czas
netto

00:03:35

00:03:36
00:03:36

00:03:36
00:03:37
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:39
00:03:39
00:03:40
00:03:40
00:03:40
00:03:41
00:03:41
00:03:41
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:44
00:03:44
00:03:44
00:03:44
00:03:45
00:03:45
00:03:46
00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:52
00:03:52
00:03:53

Strona: 2

Czas
brutto
00:03:29

00:03:29
00:03:29
00:03:29
00:03:30
00:03:30
00:03:31
00:03:31
00:03:32
00:03:32
00:03:32
00:03:33
00:03:33
00:03:33
00:03:33
00:03:34
00:03:34
00:03:35
00:03:35
00:03:35
00:03:35
00:03:36
00:03:36
00:03:36
00:03:36
00:03:36
00:03:37
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:38
00:03:39
00:03:39
00:03:40
00:03:40
00:03:40
00:03:41
00:03:41
00:03:41
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:42
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:43
00:03:44
00:03:44
00:03:44
00:03:44
00:03:45
00:03:45
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00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:48
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00:03:53
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60
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74
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78
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80

81
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PELAVD

PELAVO KIDS RUN 2022
23.04.2022 r.
Dystans: 750 m

| KIDS RUN

~2022
Mce BIB  FULL NAME Miejscowosé Klub Rok Kat ::: K M
151 155 PETRUS LIDIA +ODZ Szkota Podstawowa SOTS im M. Montessori 2014 K8 22 68
152 172 STANCZAK DOMINIKA 2e]o74 2014 K8 22 68
153 G40 WOITCZYK LENA ALEKSANDROW LODZKI 2012 K10 29 68
154 164 KISIEL HANNA +ODZ 2014 K8 24 71
155 H149  KOLUDA JERZY KSAWEROW 2013 M9 25 84
156 H14 KREJCZY HANNA LODZ 2013 K9 19 71
157 H165 PELC EMIL [76]o74 2013 M9 25 84
158 1143 ADAMUS JAN +ODZ LA TRENER 2014 M8 24 86
159 G113 FILIP TYMEK £ODZ SP 166 2012 M10 37 86
160 121 STELMACH ALICJA £6DZ 2014 K8 25 73
161 130  SZCZEPANIAK JAGODA +ODZ Sportowa Akademia Malucha 2014 K8 26 74
162 G58  BESKA HANIA +oDZ 2012 K10 30 75
163 H122 BLOCH JULIUSZ £ODZ Dragosfera 2013 M9 27 88
164 H7 PIETRUSINSKA WIKTORIA ANTONIEW 2013 K9 20 75
165 G28 SOBCZAK MAJA PUCZNIEW 2012 K10 30 75
166 112 LESNIAK JULIA [26]o74 2014 K8 27 78
167 H42  PAJACZKOWSKA KORNELIA +ODZ 2013 K9 21 78
168 G147  MATLOKA ADRIANO ODZ 2012 M10 38 89
169 137 SZYBKA ANTONINA £ODZ Szybey 2014 K8 28 80
170 G152  ADAMUS ANTONI +ODZ LA TRENER 2012 M10 39 00:04:00 00:04:00 90
171 H156 GUZIK ALEKSANDER JUSTYNOW 2013 M9 28 00:04:00 00:04:00 90
172 243 SREBRZYNSKA MARIA tODZ Beauty Sport 2014 K8 29 00:04:00 00:04:00 81
173 1163  TYSZKIEWICZ MIKOLA] +ODZ 2014 M8 25 00:04:00 00:04:00 90
174 H129 PRZYBYLA SZYMON £ODZ 2013 M9 29 00:04:01 00:04:01 93
175 H44  SKRZEK MALGORZATA £ODZ 2013 K9 22 00:04:01 00:04:01 82
176 H13  BACZYNSKA KLARA +ODZ 2013 K9 23 00:04:02 00:04:02 83
177 1122 KAROWSKI JAN [26]o74 2014 M8 26 00:04:02 00:04:02 94
178 G133  PAPKA FILIP [2e]o74 £6dz Kocha Sport 2012 M10 40 00:04:02 00:04:02 94
179 H146  SLIWKA JEREMI KRUSZOW 2013 M9 30 00:04:02 00:04:02 94
180 G11 STEPNIAK MAJA ODZ BSS 2012 K10 32 00:04:02 00:04:02 83
181 1113 SIKORSKI JAKUB £ODZ 2014 M8 27 00:04:03 00:04:03 97
182 122 SKOWRON ALEKSANDRA +ODZ 2014 K8 30 00:04:03 00:04:03 85
183 173 GORECKA ZOSIA 26]o74 2014 K8 31 00:04:04 00:04:04 86
184 H53  KACZOROWSKA MARCELINA [2e]o74 2013 K9 24 00:04:04 00:04:04 86
185 G65  KRUPSKA JULIA +ODZ 2012 K10 33 00:04:04 00:04:04 86
186 1124 PIETRZAK ALEKSANDER LODZ 2014 M8 28 00:04:04 00:04:04 98
187 G182 GORECKI STAS +6DZ 2012 M10 41 00:04:05 00:04:05 99
188 157 WIERZBICKA JOANNA +ODZ 2014 K8 32 00:04:05 00:04:05 89
189 1137  GUNDLACH ROBERT [26]o74 SNG Wild Ducks 2014 M8 29 00:04:06 00:04:06 100
190 H152 OSTROWSKI JAN [2e]o74 2013 M9 31 00:04:06 00:04:06 100
191 G66  PLASKOWSKA JULIA KROSNIEWICE 2012 K10 34 00:04:06 00:04:06 90
192 H147 CICHOSZ ARTUR rODZ 2013 M9 32 00:04:07 00:04:07 102
193 H17  KOWALEWSKA MARYSIA £ODZ Koliberek 2013 K9 25 00:04:07 00:04:07 91
194 H111 BIEDRON STAS 2e]s74 2013 M9 33 00:04:08 00:04:08 103
195 18 SZOSTAK MICHALINA [76]o74 DOZ Druzyna 2014 K8 33 00:04:09 00:04:09 92
196 153 BARTOSIK KATARZYNA £6DZ 2014 K8 34 00:04:10 00:04:10 93
197 G178 OSINSKI KAMIL +ODZ 2012 M10 42 110 104
198 16 JAKUBCZYK MAJA LODZ PKP ENERGETYKA 2014 K8 35 :11 94
199 G174  KONARSKI ALEKSANDER £ODZ 2012 M10 43 11 105
200 H61  MOLASY NADIA +ODZ 2013 K9 26 11 94
201 G175 MATUSZAK STANISLAW KROMNOW 2012 M10 44 112 106
202 G18  SWIATKOWSKA LENA £oDZ 2012 K10 35 13 96
203 1150  ZYSK MICHAL OLSZTYN 2014 M8 30 13 107
204 209 BIESIADA MARCEL ODZ 2013 M9 34 14 108
205 1165  PLACEK OSKAR £ODZ 2014 M8 31 14 108
206 1123 SMITKIEWICZ BARTLOMIE] +ODZ Hulajnoga 2014 M8 31 14 108
207 168 JURAJULIA [26]o74 2014 K8 36 :15 97
208 H8 KEDZIERSKA IKA £6DZ PM 175 2013 K9 27 15 97
209 233 KOSTRZEWA WOICIECH +ODZ 2013 M9 35 15 111
210 1162 ZALUGA ARTUR ODZ 2014 M8 33 115 111
211 120 GRABICKA MAGDALENA £ODZ Druzyna BSS 2014 K8 37 17 99
212 H52  KUBICKA LENA +ODZ 2013 K9 28 117 99
213 H148 MATYGA DAWID [26]o74 2013 M9 36 17 113
214 H179  MROWKA TADEUSZ £6DZ 2013 M9 37 :18 114
215 H136 G?RSKI BARTLOMIE] £?DZ 2013 M9 38 19 115
216 128 ZELEROWICZ WANDA +ODZ 2014 K8 38 119 101
217 H36  OLEINICZAK AMELIA £ODZ Ole 2013 K9 29 00:04:20 00:04:20 102
218 H65  STRADOWSKA HANNA +ODZ 2013 K9 29 00:04:20 00:04:20 102
219 1134  DYCHTO JAN [26]o74 2014 M8 34 00:04:21 00:04:21 116
220 H31  URBASZEK JAGODA ALEKSANDROW £ODZKI Czwérka Aleksandrow 2013 K9 31 00:04:22 00:04:22 104
221 244 WOICIK PIOTR +ODZ 2013 M9 39 00:04:23 00:04:23 117
222 G51 NOBIS MARTYNA CEKANOWO 2012 K10 36 00:04:24 00:04:24 105
223 H68  WIERZBICKA ALICIA £ODZ 2013 K9 32 00:04:25 00:04:25 106
224 H66  ANGIEL JULIA +ODZ 2013 K9 33 00:04:26 00:04:26 107
225 G46  PIATKOWSKA LIDIA +ODZ 2012 K10 37 00:04:26 00:04:26 107

www.sts-timing.pl Strona: 3



| KIDS RUN

Mce BIB
226 1166
227 H11
228 1115
229 H73
230 G73
231 117
232 H43
233 G23
234 1160
235 3
236 H4
237 1140
238 H32
239 14
240 1144
241 G68
242 15
243 226
244 H126
245 H33
246 156
247 115
248 H70
249 H168
250 1133
251 G77
252 201
253 H154
254 116
255 1120
256 291
257 G14
258 210
259 H173
260 H39
261 165

FULL NAME

BINEK KAJETAN
GOZANSKA MARTA
OLEINIK-ANTAS ADAM
PALUSIAK JULIA
PIEKARSKA LENA
ROGALSKA GABRIELA
SOBKOWSKA ZUZANNA
CZEKAJ PATRYCIA

PELC DANIEL

SARBA GABRIELA
KARPINSKA NINA
KRUMOV ALEXANDER
JASINSKA ANNA
WANDACHOWICZ LAURA
KALWINEK TYMON

SAS AMELIA
WANDACHOWICZ NATALIA
TADEUSIAK ALAN

LIRA JAROSEAW
ROSCZAK MONIKA
SZLACHCINSKA MARTA
OSSOWSKA POLA
JAWORSKA RYBKA MARIA
WOITCZAK GRZEGORZ
DULSKI MIKOEA]

HAMAN MARTA
WOINAROW SKI JAN
ZAGORSKI WOJTEK
LESNIEWSKA HELENKA
PIECH DANIEL
CIEKANSKA PATRYCIA
DZIEWANOW SKA WIKTORIA
MALESA PATRYK
WISNIEW SKI FRANEK
KLEPCZYNSKA LENA OLIWIA
BUCHMAN LILIANA

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
+t6DZ

[2e]o74

+ODZ

téDZ

+6DZ

261574

+t6DZ

LtOWICZ

+ODZ

téDZ

+6DZ

261574

WOLA GRZYMKOWA
[2e]o74

+ODZ

téDZ

+6DZ

261574

+ODZ

[2e]o74

ZGIERZ

téDZ
ALEKSANDROW £ODZKI
[2e]o74
INOWROCEAW
SZCZECIN
+ODZ

KRAKOW

+ODZ

£dDZ

TUROW
STAROWA GORA
WARSZAWA
téDZ

WOLA GRZYMKOWA 6C
WELODAWA

PELAVO

Klub

£6dz Kocha Sport

BSS

Sp. 182 L6dz

£o6dz Kocha Sport

£6dz Kocha Sport

Consensus
Sp. 182 £6d?

Szkota Podstawowa SOTS im M. Montessori

Basket Fabryka

DOZ Apteka
DPT RUN TEAM SZCZECIN

hulajnoga

CIASTEK,)

SP162 £6dz

Cherry LEAF Team

KST Wiodawa

PELAVO KIDS RUN 2022

23.04.2022 r.

Dystans: 750 m

Rok Kat
2014 M8
2013 K9
2014 M8
2013 K9
2012 K10
2014 K8
2013 K9
2012 K10
2014 M8
2014 K8
2013 K9
2014 M8
2013 K9
2014 K8
2014 M8
2012 K10
2014 K8
2013 M9
2013 M9
2013 K9
2014 K8
2014 K8
2013 K9
2013 M9
2014 M8
2012 K10
2013 M9
2013 M9
2014 K8
2014 M8
2014 K8
2012 K10
2013 M9
2013 M9
2013 K9
2014 K8

Mce
kat
B5

34
35
34
38
39
36
39
37
40
37
38
38
41
39
40
42
40
41
39
43
44
40
42
40
41
43
43
45
41
46
42
45
46
41
47

Czas
netto
00:04:27

00:04:27
00:04:27
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:33
00:04:33
00:04:34
00:04:34
00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:39
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:53
00:04:53
00:04:55
00:04:58
00:05:01
00:05:04
00:05:07
00:05:19
00:05:35
00:05:51

Strona: 4

Czas
brutto
00:04:27

00:04:27
00:04:27
00:04:27
27
28
29
:30
:30
:30
:31
132
133
:33

134
136
137
:38
:38
138
:39
147
147

49
153

00:05:01

00:05:19
00:05:35
00:05:51

109

109
109
112
ilils
114

114
116

ilil7/
117

119

120

121
121
123
124

125

126

127

128

129
130

118

118

120

122

123

124

125

127

127

130
131



